<sup>10</sup> But I, as a fruitful olive tree in the house of God, have hoped in the mercy of God forever, yea forever and ever.

<sup>11</sup> I will praise thee forever, because thou hast done it: and I will wait on thy name, for it is good in the sight of thy saints.

## PSALM 52

*The general corruption of man before the coming of Christ.*

**U**nto the end. For Maeleth, understandings to David. The fool said in his heart: There is no God.

<sup>2</sup> They are corrupted, and become abominable in iniquities: there is none that doth good.

<sup>3</sup> God looked down from heaven on the children of men: to see if there were any that did understand, or did seek God.

<sup>4</sup> All have gone aside, they are become unprofitable together, there is none that doth good, no not one.

<sup>5</sup> Shall not all the workers of iniquity know, who eat up my people as they eat bread?

<sup>6</sup> They have not called upon God: there

## PSALMUS LI

*Damnat David sceleratos Doeg, et prophetat destructionem ejus.*

**I**n finem. Intellectus David,  
<sup>2</sup> cum venit Doëg Idumæus, et nuntiavit Sauli: Venit David in domum Achimelech.

<sup>3</sup> Quid gloriaris in malitia, qui potens es in iniquitate?

<sup>4</sup> Tota die iniustitiam cogitavit lingua tua; sicut novacula acuta fecisti dolum.

<sup>5</sup> Dilexisti malitiam super benignitatem; iniquitatem magis quam loqui æquitatem.

<sup>6</sup> Dilexisti omnia verba præcipationis, lingua dolosa.

<sup>7</sup> Propterea Deus destruet te in finem; evellet te, et emigrabit te de tabernaculo tuo, et radicem tuam de terra viventium.

<sup>8</sup> Videbunt justi, et timebunt; et super eum ridebunt, et dicent:

<sup>9</sup> Ecce homo qui non posuit Deum adiutorem suum; sed speravit in multitudine divitiarum suarum, et prævaluit in vanitate sua.

<sup>10</sup> Ego autem, sicut oliva fructifera in domo Dei; speravi in misericordia Dei, in æternum et in sæculum sæculi.

<sup>11</sup> Confitebor tibi in sæculum, quia fecisti; et exspectabo nomen tuum, quoniam bonum est in conspectu sanctorum tuorum.

## PSALMUS LII

*Corruptio communalis hominis ante adventum Christi.*

**I**n finem, pro Maëleth intelligentiæ David. Dixit insipiens in corde suo: Non est Deus.

<sup>2</sup> Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt in iniquitatibus; non est qui faciat bonum.

<sup>3</sup> Deus de cælo prospexit super filios hominum, ut videat si est intelligens, aut requirens Deum.

<sup>4</sup> Omnes declinaverunt; simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

<sup>5</sup> Nonne scient omnes qui operantur iniquitatem, qui devorant plebem meam ut cibum panis?

<sup>6</sup> Deum non invocaverunt; illic trep-

idaverunt timore, ubi non erat timor. Quoniam Deus dissipavit ossa eorum qui hominibus placent: confusi sunt, quoniam Deus sprevit eos.

<sup>7</sup> Quis dabit ex Sion salutare Israël? Cum converterit Deus captivitatem plebis suæ, exsultabit Jacob, et lætabitur Israël.

## PSALMUS LIII

*Oratio pro adiutorio in tribulatione.*

**I**n finem, in carminibus. Intellectus David,

<sup>2</sup> cum venissent Ziphæi, et dixissent ad Saul: Nonne David absconditus est apud nos?

<sup>3</sup> Deus, in nomine tuo salvum me fac, et in virtute tua iudica me.

<sup>4</sup> Deus, exaudi orationem meam; auribus percipe verba oris mei.

<sup>5</sup> Quoniam alieni insurrexerunt adversum me, et fortes quæsierunt animam meam, et non proposuerunt Deum ante conspectum suum.

<sup>6</sup> Ecce enim Deus adjuvat me, et Dominus susceptor est animæ meæ.

<sup>7</sup> Averte mala inimicis meis; et in veritate tua disperde illos.

<sup>8</sup> Voluntarie sacrificabo tibi, et confitebor nomini tuo, Domine, quoniam bonum est.

<sup>9</sup> Quoniam ex omni tribulatione eripuisti me, et super inimicos meos despexit oculus meus.

## PSALMUS LIV

*Oratio iusti sub persecutione sceleratorum. Consensit Christum a Judæis persequi, et a Juda traditus esse.*

**I**n finem, in carminibus. Intellectus David.

<sup>2</sup> Exaudi, Deus, orationem meam, et ne despexeris deprecationem meam:

<sup>3</sup> intende mihi, et exaudi me. Contristatus sum in exercitatione mea, et conturbatus sum

<sup>4</sup> a voce inimici, et a tribulatione peccatoris. Quoniam declinaverunt in me iniquitates, et in ira molesti erant mihi.

<sup>5</sup> Cor meum conturbatum est in me, et formido mortis cecidit super me.

<sup>6</sup> Timor et tremor venerunt super me, et contexerunt me tenebræ.

have they trembled for fear, where there was no fear. For God hath scattered the bones of them that please men: they have been confounded, because God hath despised them.

<sup>7</sup> Who will give out of Sion the salvation of Israel? When God shall bring back the captivity of his people, Jacob shall rejoice, and Israel shall be glad.

## PSALM 53

*A prayer for help in distress.*

**U**nto the end. In verses, understanding for David.

<sup>2</sup> When the men of Ziph had come and said to Saul: Is not David hidden with us?

<sup>3</sup> Save me, O God, by thy name, and judge me in thy strength.